КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

тел./факс (06561) 66783

e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация,
298300

тел./факс (06561) 66783

e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Кировсокъ, 17, Керчь ш.,

КъырымДжумхуриети, РусиеФедерация,

298300
тел./факс (06561) 66783

e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru

114 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

«27» мая 2019 г. № 1617-1/19

Об обращении в Избирательную комиссию

Республики Крым о возложении полномочий

избирательной комиссии муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым

на территориальную избирательную комиссию

города Керчи

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 19

Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года №17-ЗРК «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в

Республике Крым», на основании пункта 4 статьи 52 Устава муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым, городской совет

РЕШИЛ:

1. Обратится в Избирательную комиссию Республики Крым с

предложением возложить полномочия избирательной комиссии

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым на

территориальную комиссию города Керчи.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Республики Крым.

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее

решение на официальном сайте Керченского городского совета Республики

Крым.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

председателя Керченского городского совета (Солодилова).

Председатель городского совета                                                                 Н. ГУСАКОВ